
Na podlagi 10.člena Pravilnika o vrednotenju športnih dejavnosti v 

Občini Logatec (LN, št .6/2000). Občina Logatec, Tržaška c. l 5, Logatec 

objavlja 

JAVNI RAZPIS 
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA 

SOFINANCIRANJE PROGRAMOV 
ŠPORTA ZA LETO 2001 

NAROČNIK: Občina Logatec, Tržaška c.l 5 , 1 3 7 0 Logatec. 

PREDMET RAZPISA so finančna sredstva proračuna Občine Logatec za 

leto 2 0 0 1 , namenjena sofinanciranju posameznih programov športa. 

PREDLAGATELJI so lahko športni klubi, zavodi, vrtci in osnovne šole, 

organizacije invalidov, ki izvajajo športni program invalidov, z zakonom 

določene pravne osebe, planinska društva in druge organizacije, 

organizirane za opravljanje športne dejavnosti. 

OKVIRNA VIŠINA SREDSTEV je 17 000 000,00 SIT. 

KRITERIJI IN MERILA so določena v 11 .členu Pravilnika o vrednotenju 

športnih dejavnosti v Občini Logatec (LN, š t .6 /2000). 

RAZPISNA DOKUMENTACIJA se lahko dvigne od 11.2.2001 do vključno 

28.2.2001 v vložišču Občine Logatec, Tržaška c . l5 , Logatec 

(l.nadstropje, soba 19). 

ROK ZA ODDAJO PONUDB: ponudbe se oddajo najkasneje do 

16.3.2001 do lO.ure v vložišču Občine Logatec ali pošljejo kot 

priporočena pošiljka. Pošiljka mora biti oddana na pošto najkasneje 

16.3.2001. Ponudba mora biti podana na ustreznih obrazcih, ki so 

sestavni del razpisne dokumentacije. 

NASLOV:Občina Logatec,Tržaška c . l 5 , 1 3 7 0 Logatec. Ponudbe morajo 

biti oddane v zaprtih kuvertah z oznako: JAVNI RAZPIS-

SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA ZA LETO 2001-NE ODPIRAJ. 

Na hrbtni strani kuverte mora biti naveden naziv (ime) predlagatelja, 

njegov sedež in poštni naslov. 

SKLEP O IZBIRI PONUDNIKOV bodo ponudniki prejeli v roku 30 dni po 

preteku roka za oddajo prijav. 

POGODBE O SOFINANCIRANJU bodo sklenjene z izbranimi ponudniki v 

15.dneh po končanem postopku. 

PORABA DODELJENIH SREDSTEV:izvajalci morajo dodeljena sredstva 

porabiti v proračunskem letu, za katerega velja javni razpis. 

Števllka:65-01/01 

Datum: 30.1.2001 

ŽUPAN 

OBČINE LOGATEC 

Janez NAGODE,!.r. 

Občina Logatec, občinski urad, objavlja na osnovi sklepa Občinskega 

sveta Občine Logatec z dne 18.1.2001 

javno zbiranje ponudb 
za odprodajo Notranjskega radia NTR 
Logatec, d.o.o., Tržaška c.148, Logatec 

l . 

Predmet ponudbe je odprodaja družbe NTR Logatec,d.o.o„ Tržaška 

c.148, Logatec. 

2. 

Družba z omejeno odgovornostjo NTR Logatec, d.o.o. je vpisana pri 

Okrožnem sodišču v Ljubljani, oddelek za gospodarsko sodstvo, pod št. 

vložka 1 /27871/00 . 

Ustanovitelj: Občina Logatec 

Dejavnost: 

64.20 Telekomunikacije 

92.20 Radijska in televizijska dejavnost 

3. 
Izklicna cena : 4 900 000,00 SIT. 

4. 
Ustanovitelj družbe ni dolžan skleniti pogodbe z najugodnejšim ali 

katerimkoli drugim ponudnikom. 

5. 
Rok za zbiranje ponudb je do vključno 28.februarja 2001 . 

Pogoji: 

1 .Ponudbe lahko oddajo pravne in fizične osebe. 

2.Ponudniki se morajo v svojih ponudbah obvezati, da bo sedež družbe 

ostal v Občini Logotec, da bo radio tudi v bodoče s svojim programom 

zagotavljal objavo informacij lokalnega oziroma regionalnega pomena 

in da bo ob morebitni odprodaji radia imela občina predkupno pravico za 

frekvenci 91,1 MHz in 107,1MHz. 

6. 
Ponudniki morajo v svojih ponudbah poleg oblikovane ponudbe 

opredeliti način plačila, rok plačila, ki ne sme biti daljši od 60 dni in način 

zavarovanja plačila. 

7. 

Ponudniki morajo vsvojih ponudbah upoštevati določbe Zakona o javnih 

glasilih. 

8. 

Prispele ponudbe bodo v postopku odpiranja ponudb komisijsko 

ocenjene. 

Osnova za izbiro bosta ponujena cena in reference ponudnika. 

9. 

Sedanji zakupnik ima predkupno pravico. 

10. 
Ponudniki bodo o izbiri obveščeni v roku 15 dni po izteku roka za zbiranje 

ponudb. 

11. 
Izbrani ponudnik mora skleniti ustrezno pogodbo o odkupu v roku 15 dni 

po prejemu obvestila o izbiri. 



12. 

Prijava mora vsebovati izpolnjen prijavni obrazec s prilogami, ki so 

zahtevane. Prijavni obrazec lahko zainteresirani dvignejo v sprejemni 

pisarni na sedežu Občine Logatec. 

13. 
Ponudbe morajo biti oddane s priporočeno pošto na naslov: Občina 

Logatec, tržaška a l 5 , 1370 Logatec, z označbo PONUDBA NTR-ne 

odpiraj. 

14. 
Kontaktna oseba za morebitna dodatna pojasnila je Alenka Gorza Jereb. 

Številka:465-02/01-1 

Datum:30.1.2001 

Občina Logatec 

Na podlagi 12.člena Zakona o gostinstvu (Uradni list RS, št. 1/95 in 

40 /99 ) , v skladu z določbami Pravilnika o merilih za določitev 

obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja 

gostinska dejavnost (Uradni list RS, š t .78/99) in18.člena Statuta 

Občine Logatec (LN, š t .5/99) je Občinski svet Občine Logatec na 

17.redni seji dne 30.1.2001 sprejel 

PRAVILNIK 
o merilih za določitev podaljšanja 

obratovalnega časa gostinskih obratov 
in kmetij, na katerih se opravlja 

gostinska dejavnost v Občini Logatec 

I.SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem pravilnikom se določajo merila za izdajo soglasja za določitev 

podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na 

katerih se opravlja gostinska dejavnost (v nadaljnjem besedilu: gostinski 

obrati). 

2. člen 
Gostinec oziroma kmet določi podaljšani obratovalni čas gostinskega 

obrata samostojno, v skladu s svojimi poslovnimi interesi in ob 

upoštevanju določb tega pravilnika. 

Če v okviru gostinskega obrata deluje več enot, ki samostojno opravljajo 

dejavnost, je dolžan gostinec prijaviti podaljšan obratovalni čas za vsako 

tako enoto posebej, 

II PODALJŠANI OBRATOVALNI ČAS 

Podaljšani obratovalni čas gostinskih obratov oziroma kmetij, ki se 

nahajajo v stanovanjskih objektih ali objektih v stanovanjskih naseljih 

3. člen 

Gostinec oziroma kmet določi podaljšani obratovalni čas glede na vrsto 

gostinskega obrata, kot sledi: 

• restavracije, gostilne, izletniške kmetije in planinski domovi v petek in 

soboto od 22.do 24.ure, 

• slaščičarne in okrepčevalnice v petek in soboto od 22.do 24.ure. 

Gostinski obrat, ki poleg obratovanja v zaprtih prostorih dejavnost 

opravlja tudi zunaj le teh, lahko tako dejavnost opravijo od 15.aprila do 

30.septembra v podaljšanem obratovalnem času. 

Podaljšani obratovalni čas gostinskih obratov, ki se nahajajo v poslovnih 

objektih in objektih izven stanovanjskih naselij 

4. člen 

Gostinec določi podaljšani obratovalni čas glede na vrsto gostinskega 

obrata, kot sledi: 

• slaščičarne, gostilne in okrepčevalnice v petek in soboto od 23.do 

24.ure, 

• diskoteke med 22.in 4.uro naslednjega dne. 

Diskoteke svoje dejavnosti ne smejo opravljati zunaj zaprtih prostorov. 



III. ENKRATNO PODALJŠANJE OBRATOVALNEGA ČASA 

5.člen 
Gostinski obrat lahko zaprosi, ne glede na že izdano soglasje o 

podaljšanem obratovalnem času, za enkratno dovoljenje za obratovanje 

v dodatnem podaljšanem času najdlje do 5.ure naslednjega dne. 

Dovoljenje je možno pridobiti, kadar se v gostinskem lokalu odvijajo 

prireditve zaprtega tipa (poroke, proslave, srečanja....). Gostinec mora 

zagotoviti, da v dodatnem podaljšanem času zunanji obiskovalci nimajo 

vstopa v gostinski obrat. 

Dovoljenja so vezana na točno določene datume in ne veljajo za ostale 

dni. 

IV. IZPOLNJEVANJE POGOJEV 

G.člen 

Gostinec mora vlogi za podaljšanje obratovalnega časa iz 3,, 4. ali 

5.člena tega pravilnika priložiti: 

• soglasje nosilca lastniške ali najemniške pravice objekta, v katerem se 

lokal nahaja, v primeru, če gostinec ni lastnik objekta, kjer je lokal ali 

potrdilo, da je gostinec lastnik objekta, 

• obratovalno dovoljenje, ki ga izda pristojna upravna enota, 

• mnenje lastnikov stanovanj v večstanovanjskih objektih. 

Soglasje lastnika objekta (v primeru, da to ni gostinec sam), je veljavno, 

če ni starejše od 30 dni. 

7. člen 
Gostinec prijavi redni in podaljšani obratovalni čas na obrazcu, ki je 

objavljen skupaj s Pravilnikom o merilih za določitev obratovalnega časa 

gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost 

(Uradni list RS, št .78/99) za tekoče leto od 1.1. do 31.12. 

Med letom so možne tudi spremembe, vendar se potrdijo največ do 

31.12. 

V. PREKLIC SOGLASJA K OBRATOVANJU V PODALJŠANEM 

OBRATOVALNEM ČASU 

8. člen 
Soglasje za obratovanje v podaljšanem obratovalnem času se med 

letom lahko prekliče in odvzame ter skrajša na redni obratovalni čas v 

primerih: 

• utemeljene pisne pritožbe stanovalcev v bližnjih stanovanjskih 

objektih, 

• utemeljene pritožbe krajanov, ki jih zbere KS, 

• na podlagi zapisnikov ustreznih inšpekcijskih služb, 

• daje policija ali tržna inšpekcija posredovala več kot trikrat v obdobju 

veljavnosti podaljšanega obratovalnega časa, 

• zaradi neizpolnitve pogojev, določenih s strani pristojnih občinskih 

služb, 

• preklica soglasja lastnika ali nosilca dejavnosti v nastanitvenem 

objektu, 

• če so s pravnomočno sodno odločbo ali odločbo sodnika za prekrške 

ugotovljene kršitve javnega reda in miru in druge kršitve v lokalu in 

njegovi okolici. 

V primeru odvzema soglasja, na podlagi prejšnjega odstavka tega člena, 

je gostincu odvzeta možnost pridobitve tega soglasja za najmanj 6 in 

največ 12 mesecev vnaprej. 

VI. NADZOR 

9. člen 

Uresničevanje določb tega pravilnika nadzoruje pristojna tržna inšpekcija 

in policija. 

VII. KONČNE DOLOČBE 

10 . č len 

Gostinec je dolžan uskladiti obratovalni čas gostinskega obrata, ki že 

posluje v podaljšanem obratovalnem času, s tem pravilnikom v dveh 

mesecih od uveljavitve tega pravilnika. 

11. č len 

Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah. 

Številka: 332-01/01-3 

Datum: 30.1.2001 

ŽUPAN 

OBČINE LOGATEC 

Janez NAGODE,!.r. 

Pritožba zoper odločbo ne zadrži izvršitve. 



Na podlagi tretjega odstavka 4.člena Pravilnika o obratovalnem času 

prodajaln (Uradni list RS, š t . 7 9 / 9 7 , 7 8 / 9 8 in 3 6 / 0 0 ) in 18.člena člena 

Statuta Občine Logatec (LN, štev. 5 /99) je Občinski svet Občine Logatec 

na 17. redni seji dne 30.1.2001 sprejel 

PRAVILNIK 
o merilih za določanje obratovalnega 

časa dežurnih prodajaln v Občini 
Logatec 

I. SPL0ŠNA DOLOČBA 

1. člen 
S tem pravilnikom se določajo merila za določitev dežurstev prodajaln in 

pogoji za prodajo blaga zunaj prodajaln na območju Občine Logatec. 

Prodajalne lahko obratujejo v času dežurstev, če trgovec za to zaprosi in 

mu čas dežurstva potrdi pristojni organ Občine Logatec (v nadaljevanju: 

občinska uprava). 

Trgovec lahko prodaja blago zunaj prodajaln, če za to zaprosi in v skladu 

s III.poglavjem tega pravilnika dobi soglasje občinske uprave. 

Kot trgovec se po tem pravilniku šteje vsaka fizična ali pravna oseba, ki 

opravlja trgovinsko dejavnost v skladu z zakonom o trgovini. 

II. MERILA ZA DOLOČITEV DEŽURSTVA PRODAJALN 

2. člen 

Redni obratovalni čas prodajaln je od ponedeljka do sobote med 7. in 

21.uro. 

Prodajalne, ki obratujejo izven zgoraj določenega časa ter ob nedeljah, 

praznikih in dela prostih dnevih, so dežurne prodajalne. 

Dežurne prodajalne so dolžne dežurstvo organizirati tako, da je 

zaposlenim zagotovljena pravica do dnevnega, tedenskega in letnega 

počitka. 

3. člen 
Trgovec zahtevek za prijavo urnika dežurstva prodajalne vloži pri 

občinski upravi. 

Trgovec prijavi dežurstvo prodajalne na predpisanem obrazcu, ki ga 

dobi na sedežu Občine Logatec, vlogi pa priloži fotokopijo odločbe o 

izpolnjevanju pogojev za opravljanje trgovine na drobno v obravnavani 

prodajalni ter dokaz o številu redno zaposlenih delavcev, za katere 

delodajalec plačuje davke in prispevke. 

Občinska uprava ima pravico od trgovca zahtevati dodatna pojasnila in 

morebitno dopoinilno dokumentacijo, če je to potrebno za ugotavljanje 

izpolnjevanja meril. 

4. člen 

Merila za določitev dežurstva prodajaln na območju Občine Logatec so: 

• izvajanje delovno pravne zakonodaje in kolektivne pogodbe pri 

delodajalcu, 

• interes trgovcev, 

• izpolnjevanje prostorskih in zaposlitvenih pogojev trgovcev (najmanj 

90 m2 prodajne površine in najmanj 4 redno zaposleni delavci) v 

prodajalnah, pretežno z živili, 

• interes potrošnikov, 

• turizem, 

• tranzitni cestni promet, 

• gostota poseljenosti prebivalstva po posameznih krajevnih 

skupnostih (v KS Naklo sta lahko dežurni najmanj dve prodajalni z 

živili, v ostalih KS pa je lahko dežurna ena prodajalna z živili), 

• krajevni običaji, 

• nakupovalne navade potrošnikov, 

• zagotavljanje javnega reda in miru. 

5. člen 
Dežurna prodajalna je prodajalna, ki v skladu s standardno klasifikacijo 

dejavnosti opravlja kot glavno dejavnost trgovine v enem izmed 

naslednjih razredov: 52.11, 52.22, 52.23, 52.24, 52.26, 52.27, 52.47, 

52.482 m 50.50. 

Take prodajalne obratujejo kot dežurne prodajalne od ponedeljka do 

sobote med 6. in 7.uro in med 2 1 . in 24.uro, ob nedeljah, praznikih in dela 

prostih dnevih pa med 7. in 13.uro. 

Prodajalne na drobno z motornimi gorivi lahko kot dežurne obratujejo od 

ponedeljka do sobote med 6. In 7.uro in med 21 .in 24.uro terob nedeljah, 

praznikih in dela prostih dnevih med 6.in 24.uro. 

Lekarne in prodajalne s pomožnimi zdravilnimi sredstvi lahko obratujejo 

kot dežurne prodajalne v nedeljo, na praznik in na dela prost dan med 

7.in 13.uro. 

Cvetličarne in prodajalne s svežim sadjem in zelenjavo lahko obratujejo 

kot dežurne prodajalne v nedeljo, na praznik in dela prost dan med 7.in 

13.uro. 

Vse druge prodajalne, pekarne in trafike lahko kot dežurne obratujejo od 

ponedeljka do sobote med 6.in 7.uro in med 21 .in 22.uro ter ob nedeljah, 

praznikih in dela prostih dnevih med 7.in 13.uro. 

Odločitev o obratovanju prodajaln iz prejšnjih odstavkov tega člena, na 

podlagi meril iz 4.člena tega pravilnika, sprejme občinska uprava. 

6. člen 
Če občinska uprava ugotovi, da je prijava urnika obratovalnega časa 

popolna in so upoštevane vse določbe tega pravilnika, v 15.dneh od 

prejema prijave le-to potrdi in en izvod potrjenega urnika vrne trgovcu, 

enega pa pošlje na statistični urad RS. 

Občinska uprava potrdi dežurstvo prodajalne za tekoče leto. 

Občinska uprava lahko z odločbo zavrne v celoti ali deloma prijavljeni 

urnik obratovalnega časa prodajalne, če ta ni v skladu z določbami tega 

pravilnika. 

7. člen 
Ne glede na določbe II.poglavja tega pravilnika sme občinska uprava 

dovoliti, da lahko prodajalne na celotnem območju občine obratujejo kot 

dežurne prodajalne v primeru: 

• večjih javnih prireditev, 

• posebnih dogodkov turističnega značaja, 

• ostalih dogodkov, če tako narekuje javni interes. 

Trgovec lahko zaprosi za enkratno dovoljenje za obratovanje prodajalne 

iz prvega odstavka tega člena, ki velja samo za čas trajanja dogodka. 

Časovno obdobje dovoljenja se določi ob nastanku vzroka. 

Za dovoljenje iz prejšnjega odstavka mora trgovec vložiti vlogo vsaj 10 

dni pred dogodkom iz prvega odstavka tega člena. 



III. MERILA ZA DOLOČITEV POGOJEV ZA PRODAJO BLAGA ZUNAJ 

PRODAJALN 

8. člen 

Trgovec mora za prodajo blaga na premičnih stojnicah, prodajo s 

prodajnimi avtomati in potujočo prodajalno pridobiti soglasje občinske 

uprave. 

Soglasje iz prvega odstavka tega člena izda občinska uprava za mesto, 

kjer se bo blago prodajalo in za blago, ki se bo prodajalo na enega od 

naštetih primerov. 

9. č len 
Trgovec vloži vlogo za pridobitev soglasja najmanj 10 dni pred pričetkom 

prodaje blaga. 

Vlogi iz prvega odstavka tega člena mora trgovec predložiti: 

• odločbo upravne enote o izpolnjevanju pogojev za opravljanje 

trgovine na drobno zunaj prodajaln ali potrdilo pristojnega občinskega 

organa o lastni proizvodnji, 

• opis oziroma navedbo blaga, ki ga bo prodajal, 

• časovno obdobje, v katerem bo prodajal, z navedbo dni in ur prodaje 

• seznam lokacij, na katerih bo prodajal, 

• pisno soglasje lastnika nepremičnin, kjer se bo opravljala prodaje 

blaga izven prodajalne, 

• dokaz o številu redno zaposlenih delavcev, za katere se plačajo davki 

in prispevki. 

Poleg dokumentov iz prejšnjega odstavka tega člena mora trgovec, ki želi 

izvajati prodajo na javnih površinah ali nepremičninah, ki so v lasti Občine 

Logatec, priložiti še potrdilo, iz katerega bo razvidno, da je predhodno 

poravna! komunalno takso, ki se nanaša na prijavljeno prodajo. 

10. č len 
Če občinska uprava ugotovi, da je vloga za pridobitev soglasja iz prvega 

odstavka 8.člena tega pravilnika popolna in so upoštevane vse določbe 

tega pravilnika, v desetih dneh izda soglasje za prodajo na enega 

naštetih načinov iz 8.člena tega pravilnika 

Občinska uprava izda soglasje iz prejšnjega odstavka za posamezne 

dneve v letu, vendar največ za obdobje enega leta. 

IV. KONČNI DOLOČBI 

11. č len 
Trgovec je dolžan uskladiti obratovalni čas dežurnih prodajaln s tem 

pravilnikom v dveh mesecih od uveljavitve tega pravilnika. 

12. č len 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah. 

Številka: 330-01/01-2 

Datum:30.01.2001 

ŽUPAN 

OBČINE LOGATEC 

Janez NAGODE,!.r. 



Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o javnih financah (Ur.l.RS, št. 79 /99) 

in na podlagi Zakona o dopolnitvi zakona o javnih financah (Ur.l.RS, št. 

124/00) izdajam 

S K L E P 
o spremembi Sklepa o začasnem 

financiranju 
Občine Logatec v letu 2001 

1. člen 

V sklepu o začasnem financiranju Občine Logatec v letu 2001 (LN, št. 

1 / 2 0 0 1 ) se spremeni 2. člen sklepa, ki se glasi: 

V obdobju začasnega financiranja Občine Logctec se največji možni 

obseg odhodkov Proračuna Občine Logatec določi, tako da se 

dvanajsfina odhodkov sprejetega Poračuna Občine Logatec za leto 

2000 pomnoži s številom mesecev, za katere se določa začasno 

financiranje. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v občinskem glasilu, 

uporablja pas se od 01 .januarja 2001 dalje. 

Številka: 405-02/00-2 

Datum: 04.01.2001 

Na podlagi 2. člena Zakona o financiranju občin (Ur, I. RS št. 8 0 / 9 4 in 

56 /98 ) , 33. in 103. člena Statuta občine Logatec (LN, št. 5 / 9 9 ) in 2. 

člena Odloka o komunalnih taksah v občini Logatec (Ur. I. RS, ŠT. 

2 4 / 9 1 ) izdajam naslednji 

S K L E P 
o določitvi vrednosti tarifne točke za 

izračunavanje komunalne takse v 
Občini Logatec 

l . 

Dosedanja vrednost točke se poveča s koeficientom rasti cen v Republiki 

Sloveniji, oktober 2000 (Ur. I. RS, št. 102/00) . 

2. 

Vrednost točke za odmero komunalnih taks znaša 11,55 SIT. 

3. 
Nova vrednost točke se uporablja od 1.1.2001 dalje. 

Štev.: 423-04/00-1 

Datum: 28.11.2000 

ŽUPAN 

OBČINE LOGATEC 

Janez NAGODE, l.r. 

ŽUPAN 

OBČINE LOGATEC 

Janez NAGODE, l.r. 


